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Hei. 
 
Furefjellet AS er en likeverdig part i samarbeid med Meland kommune om utarbeidelse av 
offentlig områdeplan for Mjåtveitstø - Dalstø. Furefjellet AS fikk i går onsdag 12.6, i likhet 
politikere og allmennheten, tilgang til FS Sak 53/2019 og til 3. parts trafikkanalyse fra COWI. I 
vedlagt samarbeidsavtale er det beskrevet hvordan samarbeidet mellom Furefjellet AS og 
Meland kommune skal gjennomføres. 
 
Vi observerer til vår overraskelse betydelige avvik mellom fagekspertisens anbefalinger og 
kommunens konklusjoner, og vi mener at kommunens forslag til vedtak er basert på en 
rekke misforståelser/feilbruk av data/faktafeil. Videre vurderer vi det slik at forslag til vedtak 
er i brudd med områdeplanens visjoner og målsetninger i forhold til folkehelseperspektivet, 
langsiktig samfunnsmessig planlegging, mål om nullvekst i utslipp, trafikksikkerhet, støy og 
belastning, mobilitet og tilgjengelighet, fremtidige kollektivløsninger, samt beredskap. 
Furefjellet AS har i den tremåneders perioden som arbeidet med trafikkanalysen har pågått 
ikke fått deltatt, blitt involvert eller fått medvirke i arbeidet eller i konklusjonene. 
 
Undertegnede har i dag vært i kontakt med plankonsulent hos ARD. Plankonsulenten kunne 
videreformidle at COWI ikke har blitt invitert til Formannskapsmøte onsdag 19.6 for 
presentasjon av fagekspertisen anbefalinger. Vi opplever dette som svært uvanlig i forhold til 
normal praksis, og lite tillitsvekkende for forutsigbarheten i vårt samarbeid. Furefjellet AS er 
ikke blitt invitert til synfaringen i forkant av Formannskapsmøtet. 
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Furefjellet AS forventer at COWI, som uavhengig tredjeparts fagekspertise, blir invitert til å 
presentere sine anbefalinger på Formannskapsmøtet onsdag 19.6. Vi forventer også at 
Furefjellet AS, som likeverdig samarbeidspartner til Meland kommune, blir invitert til 
synfaringen i forkant av Formannskapsmøtet. 
 
Mvh. 
Fredrik Seliussen 
Daglig leder 
Furefjellet AS 
Tlf. 900 39758 
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